FINANCEIRA E PATRIMONIAL NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU- BA. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101000-00-031-001-2.001-3390.35.00 – Serviços de 
Consultoria. 
FONTE DE RECURSOS: 000.000 
VIGÊNCIA: 04/01/2016 A 31/12/2016 
VALOR:  R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A61910C27F7FB4A936A58BF13AB5092

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

[...]

CONTRATANTE, ABRANGENDO A CONSULTORIA, CRIAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, 
MANUTENÇÃO, E A CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SOFTWARE.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101000-00-031-001-2.001-3390.39.00 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
FONTE DE RECURSOS: 000.000 
VIGÊNCIA: 04/01/2016 A 31/12/2016 
VALOR:  R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A61910C27F7FB4A936A58BF13AB5092

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

[...]

DE ÁUDIO NAS SESSÕES PLENÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU – BA. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101000-00-031-001-2.001-3390.39.00 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
FONTE DE RECURSOS: 000.000 
VIGÊNCIA: 04/01/2016 A 31/12/2016 
VALOR:  R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A61910C27F7FB4A936A58BF13AB5092

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

[...]

publicações dos atos da Administração Publica no âmbito da Câmara 
Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu- Ba  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101000-00-031-001-2.001-3390.39.00 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
FONTE DE RECURSOS: 000.000 
VIGÊNCIA: 04/01/2016 A 31/12/2016 
VALOR:  R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A61910C27F7FB4A936A58BF13AB5092

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

[...]

FORNECIMENTO DE DOCES E SALGADOS PARA AS SESSÕES 
ORDINÁRIAS DA CAMARA MUNICIPAL. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101000-00-031-001-2.001-3390.36.00 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. 
FONTE DE RECURSOS: 000.000 
VIGÊNCIA: 04/01/2016 A 31/12/2016 
VALOR:  R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A61910C27F7FB4A936A58BF13AB5092

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu